CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO  ......../20222022

    EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE.

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite ao setor

competente que proceda a fiscalização para fins de colocação de placas indicativas
de nomes de ruas, dando-se, como exemplo, as ruas no Bairro Madalena.

Esta reivindicação vem ao encontro dos moradores, uma vez que somente

atendendo-se ao presente pedido os correios poderão realizar a entrega de cartas e
mercadorias.

Sala das Sessões, 08 de dezembro de 2022.

Adilson  de Jesus Casagrande
             Vereador